
KATALOG 2024



Hand Protect Lotion
Krém určený pro aplikaci před prací
• vytváří neviditelnou bariéru
• chrání pokožku před škodlivými látkami
• zajišťuje snadné a rychlé mytí rukou

pH 7 | 250 ml

Hand Protect Lotion

871-0001-002 12× 250 ml

Hand Care Lotion
Krém určený pro aplikaci po práci
• zvláčňuje pokožku a chrání ji před vlivy nepříznivého počasí
• zanechává pokožku jemnou a vláčnou
• bez obsahu silikonů

pH 7 | 250 ml

Hand Care Lotion

870-0001-002 12× 250 ml

Hand Cleaner Yellow
Extrémně účinný čistič rukou
• vhodný k odstranění silného znečištění od barvev, inkoustu, lepidla a dehtu
• velmi šetrný k pokožce
• má svěží citrusovou vůni

pH 9 | 600 ml,  4,5 l, 10 l, 60 l | účinnost: 

Hand Cleaner Yellow

840-0015-002 12× 600 ml

Hand Cleaner Yellow

840-0013-002 4× 4,5 l (plech)

Hand Cleaner Yellow

840-0004-002 1× 60 l

Hand Cleaner Yellow

840-0006-002 4× 4,5 l (plast)

Hand Cleaner Yellow

840-0007-002 1× 10 l

Hand Cleaner Yellow Pro
Extrémně účinný čistič rukou
• vhodný k odstranění silného znečištění od barvev, inkoustu, lepidla a dehtu
• čistí a zároveň pečuje o ruce
• zabraňuje podráždění pokožky

pH 8 | 3,8 l | účinnost: 

Hand Cleaner Yellow Pro

844-0002-002 4× 3,8 l

Hand Cleaner Special
Průmyslový čistič rukou bez rozpouštědel
• k odstranění silného znečištění od maziv, tuků, dehtu, klihu/lepidel a bitumenu
• na bázi extraktů Aloe vera, jojobových esterů a lanolinu
• neobsahuje rozpouštědla a je biologicky odbouratelný

pH 9 | 4,5 l, 10 l | účinnost: 

Hand Cleaner Special

841-0009-002 4× 4,5 l (plech)

Hand Cleaner Special

841-0004-002 1× 10 l



Hand Cleaner Red
Profesionální dílenský gelový čistič rukou
• odstraňuje silné průmyslové znečištění způsobené mazivy,  

tuky (na minerálně-petrolejové bázi) apod.
• má velmi příjemnou svěží vůni

pH 9 | 600 ml, 4,5 l, 10 l | účinnost: 

Hand Cleaner Red

835-0015-002 12× 600 ml

Hand Cleaner Red

835-0007-002 1× 10 l

Hand Cleaner Red

835-0014-002 4× 4,5 l (plech)

Držák H1010
Nástěnný držák pro 3,8l plastovou lahev

Držák H1010

H1010 1 ks

Držák H1001
Nástěnný držák pro 4,5l plastovou dózu

Držák H1001

H1001 1 ks

Dávkovač H1022
Ruční pumpa pro 4,5l plastovou dózu

Dávkovač H1022

H1022 1 ks

Dávkovač H1000
Ruční pumpa a nástěnný držák 4,5l plechového kanystru

Dávkovač H1000

H1000 1 ks

Dávkovač H1021
Ruční pumpa na 10l kbelík

Dávkovač H1021

H1021 1 ks



Amewash
Extrémně účinný alkalický čisticí prostředek
• neparfemovaný
• bez barviv
• certifikovaný pro použití v potravinářském průmyslu

pH 14 | pěnivý | 10 l

Amewash

848-0004-002 1× 10 l

Filter Cleaner & Carbon Remover
Účinný čisticí prostředek k narušení karbonových usazenin
• čištění silně znečištěných strojních součástí, průmyslových strojů,  

nástrojů, automobilových dílů a všech typů tvrdých povrchů
• Bezpečné pro použití na kov, plast (PVC, ABS, PE, PU, akryl) a pryž
• na bázi moderních povrchově aktivních látek

pH 11 | 20 l

Filter Cleaner & Carbon Remover

817-0004-004 1× 20 l

HS Cleaner
Univerzální průmyslový čisticí a odmašťovací prostředek
• bezpečný propoužití na všech typech povrchů
• účinný i při zředění
• ošetřený povrch zanechává zářivě lesklý a má příjemnou vůni

pH 11 | 10 l

HS Cleaner

911-0004-002 1× 10 l

Super Cleaner
Univerzální průmyslový čisticí prostředek k okamžitému použití
• bezpečný propoužití na všech typech povrchů
• účinný i při zředění
• ošetřený povrch zanechává zářivě lesklý a má příjemnou vůni

pH 10 | 750 ml

Super Cleaner

908-0009-002 12× 750 ml

ANTOL 80
Bezzápachový odmašťovací prostředek pro použití v dílenských čisticích zařízeních
• odstraňuje silné průmyslové nečistoty jako je mastnota, mazivo, dehet, asfalt a bitumen
• absorbuje přibližně pětinásobek objemu nečistot (olej a mastnota)
• bod vzplanutí je přibližně 80 °C

60 l

ANTOL 80

950-0009-002 60 l



Brake Cleaner
Profesionální čisticí prostředek pro brzdové systémy
• silný odmašťovací přípravek
• především vhodný k bezpečnému a účinnému čištění brzdových součástí
• rychle se odpařuje

25 l

Brake Cleaner

350-0003-002 1× 25 l

Carshampoo
Univerzální autošampon
• odstraňuje znečištění způsobené dopravním provozem z aut, autobusů, motocyklů a jízdních kol
• zanechává povrch beze šmouh
• bezpečný pro kovy, plasty, lakované povrchy, hliník a pryž

pH 10 | 10 l

Carshampoo

821-0004-002 1× 10 l

Shampoowax
Vysoce koncentrovaný autošampon s přírodními voskovými přísadami
• odstraňuje znečištění způsobené dopravním provozem
• okamžitě vytváří lesklou, otěruvzdornou vrstvu, která odpuzuje vodu
• přípravek neaplikujte na přímém slunci

pH 6 | 10 l

Shampoowax

819-0004-002 1× 10 l

Shampoowax Plus
Autošampon a obsahem Karnaubského vosku
• bezpečný propoužití na všech typech povrchů
• účinný i při zředění
• ošetřený povrch zanechává zářivě lesklý a má příjemnou vůni

pH 6 | 10 l

Shampoowax Plus

824-0004-002 1× 10 l

Truck Cleaner Extra
Extrémně účinný alkalický čisticí prostředek pro bezkontaktní mytí
• pro bezkontaktní mytí nákladních automobilů, kontejnerů, nádrží apod.
• stabilní a rovnoměrné pokrytí povrchu pěnou (i na svislých površích)

pH 14 | pěnivý | 20 l

Truck Cleaner Extra

858-0001-002 1× 20 l



Apex Central Europe, s. r. o.
Blučina 627, PSČ 664 56

 +420 519 421 726
  obchod@apexsystems.cz

  www.apexsystems.cz


